

Årsredovisning

HMF Hotings Maskiner och Fastigheter AB

559350-5760

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johnny Scherdin
2025-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är inne på sitt tredje år och bedriver uthyrning av fastighetslokaler, linjeutrustning, maskiner och verktyg inom bygg och anläggningsbranschen.

Företaget är växande inom linjebranschen och framtiden ser ljus ut och mer jobb kommer det bli, när vi nu gått in i andra förhandlingar och långtidsuthyrning av maskiner och linjeutrustning.

Företaget har sitt säte i Strömsund, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	2 453 068	408 044	772 139
Resultat efter finansiella poster	1 416 070	79 773	184 258
Soliditet %	66	56	94

Nettoomsättningen har ökat mångfalt tack vare att företaget har börjat synas mer och med en bra kombination mellan konsultarbeten ute i fält samt ett bra samarbete med andra företag i samma genre.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	146 303	63 378	234 681
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		63 378	-63 378	0
- Årets resultat			1 124 510	1 124 510
- Belopp vid årets utgång	25 000	209 681	1 124 510	1 359 191

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 681
Årets resultat	1 124 510
Summa	1 334 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 334 191
Summa	1 334 191

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 453 068	408 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 453 068	408 044
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-71 340	0
Övriga externa kostnader	-613 231	-323 300
Personalkostnader	-216 990	-927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-136 781	-4 409
Övriga rörelsekostnader	-63	-1
Summa rörelsekostnader	-1 038 405	-328 637
Rörelseresultat	1 414 663	79 407
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-140	528
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 547	-162
Summa finansiella poster	1 407	366
Resultat efter finansiella poster	1 416 070	79 773
Resultat före skatt	1 416 070	79 773
Skatter		
Skatt på årets resultat	-291 560	-16 395
Årets resultat	1 124 510	63 378

BALANSRÄKNING

1

		2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 335 797	55 978
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	4 083
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 335 797</i>	<i>60 061</i>
Summa anläggningstillgångar		1 335 797	60 061
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 712	118 842
Övriga fordringar		4 369	30 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 299	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 800	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>200 180</i>	<i>149 625</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 738	210 223
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>527 738</i>	<i>210 223</i>
Summa omsättningstillgångar		727 918	359 848
SUMMA TILLGÅNGAR		2 063 715	419 909

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 681	146 303
Årets resultat	1 124 510	63 378
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 334 191	209 681
Summa eget kapital	1 359 191	234 681
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	391 526	-1 584
Skatteskulder	283 241	54 350
Övriga skulder	35 249	138 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-5 492	-6 275
Summa kortfristiga skulder	704 524	185 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 063 715	419 909

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	59 976	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 417 011	59 976
-------	-----------	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 476 987	59 976
-----------------------------	-----------	--------

Ingående avskrivningar	-3 998	-
------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-137 192	-3 998
---------------------	----------	--------

Utgående avskrivningar	-141 190	-3 998
------------------------	----------	--------

Redovisat värde	1 335 797	55 978
-----------------	-----------	--------

UNDERSKRIFTER

Hoting

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johnny Scherdin

Johnny Scherdin

2025-03-19